
Apple Mac, Mail-ohjelmalla
 

Apple Mac OS X 10.6 (Snow Leopard) -käyttöjärjestelmäversiosta alkaen Macin omilla Mail- ja iCal-sovelluksilla voidaan muodostaa natiivi 
Exchange-yhteys.

Exchange-tilin voi luoda sekä Mail- että iCal-sovelluksilla, seuraavassa esimerkki jälkimmäisellä.

 

iCal-kalenteri

Avaa iCal ja valitse Preferences. Uusi tili luodaan alaosan plus-painikkeesta.

  

Apple Mail OS X 10.7- ja 10.8-järjestelmissä

TÄRKEÄÄ!

Apple Mail-ohjelma ei toimi kunnolla Exchange-palvelimen kanssa OS X 10.7- ja 10.8-järjestelmissä.

Henkilökunnan Apple-työasemissa suositellaan käytettäväksi Metropolian työposteihin Microsoftin omaa Outlook-ohjelmaa.

Outlook on myös ainoa ohjelma jolla pääsee käsiksi talon sisäisiin jaettuihin sähköpostilaatikoihin.

Applen Calendar-ohjelmakaan ei toimi aina täysin luotettavasti uusimmissa OS X-versioissa, sen sijaan suositellaan myös Outlookia.

Jos kuitenkin haluat käyttää Apple Mail-ohjelmaa niin on olemassa kiertotie jolla voit saada uudet viestit näkymään myös uudemmassa Apple 
Mail-ohjelmassa. Tässä on apuna Smart Mailbox-toiminto johon ohje löytyy täältä:

Smart Mailboxin luonti, Apple Mail

https://wiki.metropolia.fi/display/tietohallinto/Smart+Mailboxin+luonti%2C+Apple+Mail


Tee kuvan mukaiset asetukset:

Account type: Exchange

Full Name: Etunimi Sukunimi

Email: sähköpostiosoitteesi, useimmiten muotoa etunimi.sukunimi@metropolia.fi

Password: Metropolia-käyttäjätunnuksesi salasana

=> Lopuksi valitse painike Create.

 

Samassa yhteydessä kannattaa luoda myös Exchange-tili sähköpostia varten.

Valitse Also set up-kohdasta Mail ja Address Book Contacts.



=> Lopuksi valitse painike Create.

 

Exchange-kalenteri on nyt valmis käytettäväksi!

Voit vielä varmistaa Exchange-tilin asetukset iCalin asetuksista Accounts-välilehdeltä.





Mail-sähköposti

Edellisessä esimerkissä luotu Exchange-tili on nyt valmis käytettäväksi myös sähköposteihin Mailissa.

Sähköpostin asetukset löytyvät Mail-ohjelman Preferences > Accounts-sivulta.



Apple Mac, Mail application

https://tietohallinto.metropolia.fi/display/itservices/Apple+Mac%2C+Mail+application
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